

Vi ønsker herved å gi vårt innspill på den planlagte utfyllingen ved Lakseberget i Sandvika.

Vi har jobbet og bodd ved Høvikodden/Sandviksåsen i mer en 12 år, og har en sterk relasjon til hele Sandviksbukta. Barna leker og bader på Kadettangen, besteforeldre har bodd ved Solvik, arbeidsplass på Høvikodden, og vi våkner til utsikten mot Kalvøya hver morgen. Nå ser vi med stor uro på planene om å fylle ut hele området foran huset vårt med grus og stein.

Det snakkes om opp til 800.000 kubikk masser, som er betydelig mer enn hele Kadettangen. Det er etter vår mening altfor store volumer og vil skape ett altfor stort inngrep i naturen og framfor alt skade det fantastiske vannspeilet som Sandvika har langs sjøfronten. Det er ikke akseptabelt at ett så stort inngrep gjøres på grunn av at man ønsker å få betalt for å ta imot masser fra andre byggeprosjekter i kommunen. Man må først bestemme hva som hadde blitt den perfekte sjøfronten og deretter se hvor mye masser man trenger. Etter vår mening skulle det kanskje bli 25-30% av de volumene som diskuteres nå.

Det absolutt viktigste i den perfekte sjøfronten er at vannspeilet påvirkes så lite som over hode mulig, og absolutt ikke forsvinner og blir en stor flat overflate, uansett om det blir trær, busker eller gress oppå. Det må bli kanaler med broer, og større vannspeil også innenfor den overflaten som fylles ut, sånn at man får følelsen av å befinne seg på en marina ute på vannet mer enn på land i nærheten av sjøen. Ikke som på Kadettangen uten heller på vannets rolle på Tjuvholmen/ytte delen av Aker Brygge – men se naturligvis bort fra de høye husene der. Laksebergets sjøfront kan fint ha lav bebyggelse med restauranter, servering, integrert båtliv etc. men absolutt ikke høye blokker eller leiligheter med mer enn 1-2 etasjer.

Laksebergets sjøfront kan bli helt fantastisk hvis den blir profesjonelt designet, med inspirasjon fra Florida, Søreuropa, Australia etc. der restauranter, båter, brygger, butikker, og vannoverflate er integrert i harmoni. Vannspeilet er det viktigste å bevare, og det hadde vært katastrofalt å få en ny Kadettangen som bara blir brukt når det er varmt og fint vær. En innbydende marina med mye å tilby også på vinteren, på kvelder, og en vanlig onsdag i November hadde vært den perfekte sjøfronten.

MVH

Susanne Westgård og Johan Sandberg

Anthon Walles Vei 16B, 1337 Sandvika